Dane aktualne na dzień: 13-03-2026 09:13
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/gorenje-tg2000lcb-wolnostojacy-2000-w-czarny-p-248574.html
Gorenje TG2000LCB Wolnostojący
2000 W Czarny
Cena 314,07 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRFHNH
Kod producenta TG2000LCB
Kod EAN 3838782178467
PKWiU 27.51.28.0
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Łatwość czyszczenia: Tak
Materiał płyty grzewczej: Aluminium
Powłoka nieprzywierająca: Tak
Typ kontroli: Obrotowy
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Długość przewodu: 1,2 m
Umiejscowienie urządzenia: Wolnostojące
Powierzchnia gotowania: 320 x 480 mm
Tacka ociekowa: Tak
Liczba palników/stref gotowania: 1 strefa
Materiał obudowy: Metal, Plastik
Zdjemowalne talerze: Tak
Moc: 2000 W
Waga produktu: 3,2 kg
Głębokość produktu: 325 mm
Szerokość produktu: 490 mm
Wysokość produktu: 90 mm
Regulowany termostat: Tak
Waga wraz z opakowaniem: 3,9 kg
Szerokość opakowania: 515 mm
Wysokość opakowania: 108 mm
Głębokość opakowania: 353 mm
Ilość: 1
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Łatwość czyszczenia: Tak
Materiał płyty grzewczej: Aluminium
Powłoka nieprzywierająca: Tak
Typ kontroli: Obrotowy
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Długość przewodu: 1,2 m
Umiejscowienie urządzenia: Wolnostojące
Powierzchnia gotowania: 320 x 480 mm
Tacka ociekowa: Tak
Liczba palników/stref gotowania: 1 strefa
Materiał obudowy: Metal, Plastik
wygenerowano w programie shopGold
Zdjemowalne talerze: Tak
Moc:
Moc: 2000 W
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 3,2 kg
Głębokość produktu: 325 mm
Szerokość produktu: 490 mm
Wysokość produktu: 90 mm
Wydajność:
Regulowany termostat: Tak
Dane opakowania:
Waga wraz z opakowaniem: 3,9 kg
Szerokość opakowania: 515 mm
Wysokość opakowania: 108 mm
Głębokość opakowania: 353 mm
Zawartość opakowania:
Ilość: 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold